talación de gestión de residuos de la industria del aluminio promovida por Residuos de Aluminio, 
S.L. en el término municipal de Legutio.

A) Seguro de responsabilidad civil.

Residuos de Aluminio S.L. deberá suscribir un seguro por una cuantía de al menos setecientos 
cincuenta mil (750.000) euros que cubrirá las responsabilidades de indemnización por los posibles 
daños causados a terceras personas o a sus cosas y los costes de reparación y recuperación 
del medio ambiente alterado, por daños derivados del ejercicio de las operaciones de gestión de